

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**JGO Holding ApS**

Septembervej 15

8700 Horsens

**CVR-nr. 38 10 70 89**

**Årsrapport for 2020/21**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/11 2021

---

Jesper Grud Oksen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	8
Balance pr. 30. juni 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JGO Holding ApS  
Septembervej 15  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 10 70 89

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jesper Grud Oksen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve kapitalforvaltning, herunder erhverve kapitalandele o.l. i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 813.170, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.310.374.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.450)</b>	<b>(3.950)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		820.263	379.773
Finansielle indtægter		0	858
Finansielle omkostninger		(643)	(201)
<b>Resultat før skat</b>		<b>813.170</b>	<b>376.480</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>813.170</b>	<b>376.480</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		670.263	229.773
Overført resultat		29.907	36.107
		<b>813.170</b>	<b>376.480</b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.246.347	576.084
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.246.347</u>	<u>576.084</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.246.347</u>	<u>576.084</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		858	858
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		234.702	96.668
<b>Tilgodehavender</b>		<u>235.560</u>	<u>97.526</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>60.894</u>	<u>34.403</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>296.454</u>	<u>131.929</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.542.801</u>	<u>708.013</u>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.046.347	376.084
Overført resultat		101.027	71.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.310.374</u></b>	<b><u>607.804</u></b>
Selskabsskat		219.702	93.668
Anden gæld		12.725	6.541
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>232.427</u></b>	<b><u>100.209</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>232.427</u></b>	<b><u>100.209</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.542.801</u></b>	<b><u>708.013</u></b>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	376.084	71.120	110.600	607.804
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	670.263	29.907	113.000	813.170
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>1.046.347</b>	<b>101.027</b>	<b>113.000</b>	<b>1.310.374</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	50.000	50.000
Kostpris 30. juni 2021	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. juli 2020	526.084	296.311
Årets resultat	820.263	379.773
Udbytte modtaget	(150.000)	(150.000)
Værdireguleringer 30. juni 2021	1.196.347	526.084
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>1.246.347</b>	<b>576.084</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Torsted VVS ApS	Horsens	100 %

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.